
ANEXO 1 

DIPLOMAS 

 

de Contador/a Público/a Nacional 

Exptes. Nº   

FCE-1167540-23 FABBRO, Camila 

FCE-1167833-23 MAYORAZ, Santiago José 

 

de Maestría en Administración y Finanzas 

Exptes. Nº   

FCE-1164234-23 GROß, Wiebke 

 

de Doctorado en Administración Pública 

Exptes. Nº   

FCE-1167454-23 LARA NUÑEZ, Tatiana de Lourdes 

FCE-1165569-23 LEGARDA SEVILLA, Monica Alejandra 

 

  



ANEXO 2 

EQUIVALENCIAS 

 

a) Por Cambio de Plan de Estudios 

 

Expte. N° ALUMNA PARA 

FCE-1164243-23 Julieta TOSELLO L.A. 

 

  



ANEXO 3 

ADSCRIPCIONES 

 

a) Designación de Adscripta Junior 

EXPTE. Nº ASIGNATURA ADSCRIPTA 

FCE-1154218-23 
INTRODUCCIÓN A LA 

ECONOMÍA 
CPN Camila María PIZZI 

 

b) Renuncia de Adscripta Junior 

EXPTE. Nº ASIGNATURA ADSCRIPTA 

FCE-1167710-23 
INTRODUCCIÓN A LA 

ECONOMÍA 
CPN Milagros Rocío NARDELLI 

 

  



ANEXO 4 

Expte. FCE-1152667-23 

 

SANTA FE, 24 de agosto de 2023 

 

VISTO las presentes actuaciones relacionadas con el Concurso de Antecedentes y 

Prueba de Oposición para proveer un cargo de Profesor Titular, Dedicación 

Semiexclusiva, en el Área de Administración, afectado a la asignatura GESTIÓN DE LA 

INNOVACIÓN de la carrera de Licenciatura en Administración, y/o a cualquier otra 

asignatura afín al área a la que fuera pertinente afectarlo, y 

ATENTO lo dispuesto en el artículo 41 del Reglamento de Concursos para 

Profesores Titulares, Asociados y Adjuntos de la Universidad Nacional del Litoral, 

CONSIDERANDO el dictamen del Jurado interviniente, 

POR ELLO, y teniendo en cuenta el despacho de la Comisión de Interpretación, 

Reglamento, Disciplina y Enseñanza, 

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

CIENCIAS ECONÓMICAS 

RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1º.- Aprobar lo actuado por el Jurado que entendiera en el Concurso 

realizado en esta casa para proveer un cargo de Profesor Titular, Dedicación 

Semiexclusiva, en el Área de Administración, afectado a la asignatura GESTIÓN DE LA 

INNOVACIÓN de la carrera de Licenciatura en Administración, y/o a cualquier otra 

asignatura afín al área a la que fuera pertinente afectarlo. 

 

ARTICULO 2º.- Proponer al Consejo Superior la designación del docente Christián 

NEMICHENITZER (D.N.I. Nº 18.845.508), en el cargo de Profesor Titular, Dedicación 

Semiexclusiva, para el desarrollo de tareas de enseñanza en el Área de Administración, 

afectado a la asignatura GESTIÓN DE LA INNOVACIÓN de la carrera de Licenciatura 

en Administración, y/o a cualquier otra asignatura afín al área a la que fuera pertinente 

afectarlo. 

 

ARTICULO 3º.- Inscríbase, comuníquese, tómese nota y archívese. 

 

RESOLUCIÓN C.D. Nº 669/23 
fc 

 

 

  



ANEXO 5 

Expte. FCE-1169399-23 

 

SANTA FE, 24 de agosto de 2023 

 

VISTO que es necesario convocar al Cuerpo de Estudiantes para la renovación de 

sus representantes Titulares y Suplentes ante este Consejo Directivo, y  

CONSIDERANDO 

Lo establecido en el Título IV del Estatuto de la Universidad y en la Ordenanza 

del Honorable Consejo Superior que regula el régimen electoral, 

POR ELLO, y teniendo en cuenta el despacho de la Comisión de Interpretación, 

Reglamento, Disciplina y Enseñanza, 

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

CIENCIAS ECONÓMICAS 

RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1º.- Disponer que el día 4 de septiembre del año en curso, a las 18 horas, se 

proceda al cierre del Padrón de alumnos/as correspondientes a esta Facultad. 

 

ARTÍCULO 2º.- Convocar al Cuerpo de estudiantes de esta Unidad Académica a la 

elección de seis (6) Consejeros/as Titulares y seis (6) Consejeros/as Suplentes para 

integrar este Cuerpo, en comicios a llevarse a cabo los días 04 y 05 de Octubre, de 09 a 

20 horas. 

 

ARTÍCULO 3º.- Integrar la Junta Electoral, conforme lo dispone el artículo 40º del citado 

Reglamento de la siguiente manera: 

 

Presidente: 

-  Leonardo Darío DEB     D.N.I. Nº 18.442.089  

 

Profesores: 

- Néstor René PERTICARARI  D.N.I. Nº 10.052.466 

- Norma Beatriz HUCK   D.N.I. Nº 10.974.680 

 

Suplente: 

-Julián Emmanuel PASSARELLA   D.N.I. Nº 30.188.453 

 

ARTÍCULO 4º.- Establecer el funcionamiento de tres (3) mesas receptoras de votos, en 

el horario de 09 a 20 horas. La junta electoral estará facultada para designar los/las 

Presidentes Titulares y Suplentes a cargo de las mismas.  

 



ARTÍCULO 5º.- Aprobar el Cronograma Electoral y las características del voto que como 

Anexo forman parte de la presente resolución. 

 

ARTICULO 6º.- Inscríbase, comuníquese, tómese nota y archívese. 



ANEXO RES. C.D. Nº 670/23 

 

ELECCIONES PARA EL CLAUSTRO DE ESTUDIANTES 

CRONOGRAMA ELECTORAL 

 

 

1. Cierre de padrón: 4 de septiembre a las 18 hs. 

 2. Exhibición del padrón: 12, 13 y 14 de Septiembre. 

3. Impugnaciones al padrón: 15 y 18 de Septiembre hasta las 18 horas. 

4. Resolución de las impugnaciones: 19 de Septiembre. 

5. Presentación de listas: 20 de Septiembre hasta las 18 horas. 

6. Impugnación de listas: 22 de Septiembre hasta las 18 horas. 

7. Resolución de impugnación de listas: 25 de Septiembre. 

8. Oficialización de listas: 26 de Septiembre hasta las 18 horas. 

9. Presentación de boletas: 27 de Septiembre hasta las 18 horas. 

10. Impugnación de boletas: 28 de Septiembre hasta las 18hs. 

11. Resolución de impugnaciones de boletas: 29 de septiembre. 

12. Oficialización de boletas: 29 de septiembre. 

13. Cierre de campaña: 03 de Octubre a las 09 horas. 

14. Elecciones: 04 de Octubre y 05 de Octubre de 09hs a 20hs. 

15. Escrutinio: 05 de octubre a las 20 horas. 

 

 

 

 

 



 

 

 

(NOMBRE DEL AGRUPAMIENTO) 

 

Elección de Consejeros/as Estudiantiles ante el Consejo Directivo de 

la Facultad de Ciencias Económicas de la Universidad Nacional del 

Litoral. 

Santa Fe, 4 de Octubre y 5 de Octubre de 2023. 

 

VOTO POR: 

Consejeros/as Estudiantiles 

 

TITULARES: 

1.- ...................... 

2.- ...................... 

3.- ...................... 

4.- ...................... 

5.- ...................... 

6.- ...................... 

 

 

SUPLENTES: 

1.- ...................... 

2.- ...................... 

3.- ...................... 

4.- ...................... 

5.- ...................... 

6.- ...................... 

 

 

Observación: la boleta deberá tener las siguientes medidas: 

10 cm. de ancho. 

14 cm. de alto. 

 

 

  



ANEXO 6 

FCE-1168817-23 

 

SANTA FE, 24 de agosto de 2023 

 

VISTO las presentes actuaciones por las cuales el Director de la carrera de posgrado 

Especialización en Dirección y Gestión de Organizaciones Públicas, Cont. Oscar Alberto 

COSTA, eleva propuesta de designaciones de docentes a cargo de la asignatura 

ECONOMÍA GUBERNAMENTAL de dicha carrera, y  

CONSIDERANDO: 

QUE los postulantes cuentan con antecedentes docentes y profesionales acordes a los 

requerimientos de una carrera de posgrado,  

QUE esta propuesta cuenta con el despacho favorable del Comité Académico de la 

mencionada Especialización, 

POR ELLO, y teniendo en cuenta el despacho de la Comisión de Investigación, 

Relaciones Externas y Enseñanza, 

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

CIENCIAS ECONÓMICAS 

RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1º.- Designar al Lic. Néstor René PERTICARARI (D.N.I. Nº 10.052.466) 

y a la Mg. María Laura RABASEDAS (D.N.I. Nº 31.457.465) como Profesores para que 

tomen a su cargo el dictado de la asignatura ECONOMÍA GUBERNAMENTAL, de la 

Especialización en Dirección y Gestión de Organizaciones Públicas durante el año 2023, 

actuando el Lic. PERTICARARI como docente responsable. 

 

ARTÍCULO 2º.- Inscríbase, comuníquese, tómese nota y archívese. 

 

RESOLUCIÓN C.D. Nº 654/2023 

 

 

  



ANEXO 7 

FCE-1168818-23 

 

SANTA FE, 24 de agosto de 2023 

 

VISTO las presentes actuaciones por las cuales el Director de la carrera de posgrado 

Especialización en Dirección y Gestión de Organizaciones Públicas, Cont. Oscar Alberto 

COSTA, eleva propuesta de designaciones de docentes a cargo de la asignatura GESTIÓN 

ESTRATÉGICA DE RECURSOS HUMANOS EN ORGANIZACIONES PÚBLICAS 

de dicha carrera, y  

CONSIDERANDO: 

QUE las postulantes cuentan con antecedentes docentes y profesionales acordes a los 

requerimientos de una carrera de posgrado,  

QUE esta propuesta cuenta con el despacho favorable del Comité Académico de la 

mencionada Especialización, 

POR ELLO, y teniendo en cuenta el despacho de la Comisión de Investigación, 

Relaciones Externas y Enseñanza, 

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

CIENCIAS ECONÓMICAS 

RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1º.- Designar a la Mg. Mercedes Beatriz IACOVIELLO (D.N.I. Nº 

17.616.442) y a la Mg. Noemí Lidia PULIDO (D.N.I. Nº 10.649.349) como Profesoras a 

cargo del dictado de la asignatura GESTIÓN ESTRATÉGICA DE RECURSOS 

HUMANOS EN ORGANIZACIONES PÚBLICAS, de la Especialización en Dirección 

y Gestión de Organizaciones Públicas durante el año 2023, actuando la Mg. 

IACOVIELLO como docente responsable. 

 

ARTÍCULO 2º.- Inscríbase, comuníquese, tómese nota y archívese. 

 

RESOLUCIÓN C.D. Nº 655/2023 

 

 



ANEXO 8 

FCE-1168957-23 

SANTA FE, 24 de agosto de 2023 

 

VISTO las presentes actuaciones por las cuales el Director de la carrera de posgrado 

Especialización en Dirección y Gestión de Organizaciones Públicas, Cont. Oscar Alberto 

COSTA, eleva propuesta de designaciones de docentes a cargo de la asignatura 

EVALUACIÓN DE RESULTADOS E IMPACTOS DE ORGANIZACIONES Y 

PROGRAMAS PÚBLICOS de dicha carrera, y  

CONSIDERANDO: 

QUE los postulantes cuentan con antecedentes docentes y profesionales acordes a los 

requerimientos de una carrera de posgrado,  

QUE esta propuesta cuenta con el despacho favorable del Comité Académico de la 

mencionada Especialización, 

POR ELLO, y teniendo en cuenta el despacho de la Comisión de Investigación, 

Relaciones Externas y Enseñanza, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

CIENCIAS ECONÓMICAS 

RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1º.- Designar al Dr. Jorge Orlando HINTZE (D.N.I. Nº 4.972.911) y a la 

Lic. Sabrina MININ (D.N.I. N° 28.171.022) como Profesores para que tomen a su cargo 

el dictado de la asignatura EVALUACIÓN DE RESULTADOS E IMPACTOS DE 

ORGANIZACIONES Y PROGRAMAS PÚBLICOS, de la Especialización en Dirección 

y Gestión de Organizaciones Públicas durante el año 2023, actuando el Dr. HINTZE 

como docente responsable. 

 

ARTÍCULO 2º.- Inscríbase, comuníquese, tómese nota y archívese. 

 

RESOLUCIÓN C.D. Nº 656/2023 

 

  



ANEXO 9 

FCE-1168819-23 

 

SANTA FE, 24 de agosto de 2023 

 

VISTO las presentes actuaciones por las cuales el Director de la carrera de posgrado 

Especialización en Dirección y Gestión de Organizaciones Públicas, Cont. Oscar Alberto 

COSTA, eleva propuesta de designación de docentes a cargo de la asignatura optativa 

GESTIÓN DE POLÍTICAS AMBIENTALES de dicha carrera, y  

CONSIDERANDO: 

QUE el postulante cuenta con antecedentes docentes y profesionales acordes a los 

requerimientos de una carrera de posgrado,  

QUE esta propuesta cuenta con el despacho favorable del Comité Académico de la 

mencionada Especialización, 

POR ELLO, y teniendo en cuenta el despacho de la Comisión de Investigación, 

Relaciones Externas y Enseñanza, 

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

CIENCIAS ECONÓMICAS 

RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1º.- Designar al Dr. Carlos Alberto MARTÍN (D.N.I. N° 13.509.441) como 

Profesor responsable del dictado de la asignatura optativa GESTIÓN DE POLÍTICAS 

AMBIENTALES, de la Especialización en Dirección y Gestión de Organizaciones 

Públicas durante el año 2023. 

 

ARTÍCULO 2º.- Inscríbase, comuníquese, tómese nota y archívese. 

 

RESOLUCIÓN C.D. Nº 657/2023 

 

 

  



ANEXO 10 

FCE-1168820-23 

 

SANTA FE, 24 de agosto de 2023 

 

VISTO las presentes actuaciones por las cuales el Director de la carrera de posgrado 

Especialización en Dirección y Gestión de Organizaciones Públicas, Cont. Oscar Alberto 

COSTA, eleva propuesta de designación de docentes a cargo de la asignatura optativa 

GESTIÓN DE REDES INSTITUCIONALES de dicha carrera, y  

CONSIDERANDO: 

QUE los postulantes cuentan con antecedentes docentes y profesionales acordes a 

los requerimientos de una carrera de posgrado,  

QUE esta propuesta cuenta con el despacho favorable del Comité Académico de la 

mencionada Especialización, 

POR ELLO, y teniendo en cuenta el despacho de la Comisión de Investigación, 

Relaciones Externas y Enseñanza, 

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

CIENCIAS ECONÓMICAS 

RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1º.- Designar a la Dra. Rita María GRANDINETTI (D.N.I. Nº 14.938.768) 

y al Dr. Ezequiel Alberto MILLER (D.N.I. Nº 31.609.880) como Profesores a cargo del 

dictado de la asignatura optativa GESTIÓN DE REDES INSTITUCIONALES, de la 

Especialización en Dirección y Gestión de Organizaciones Públicas durante el año 2023, 

actuando el Dr. GRANDINETTI como docente responsable. 

 

ARTÍCULO 2º.- Inscríbase, comuníquese, tómese nota y archívese. 

 

RESOLUCIÓN C.D. Nº 658/2023 

 

 

  



ANEXO 11 

FCE-1168821-23 

 

SANTA FE, 24 de agosto de 2023 

 

VISTO las presentes actuaciones por las cuales el Director de la carrera de posgrado 

Especialización en Dirección y Gestión de Organizaciones Públicas, Cont. Oscar Alberto 

COSTA, eleva propuesta de designación de jurado de Trabajo Final Integrador del 

alumno, Germán Daniel RODRÍGUEZ de la citada carrera, y  

CONSIDERANDO: 

QUE el pedido se encuadra en lo dispuesto en el respectivo Reglamento de la 

carrera, 

QUE los docentes propuestos reúnen las condiciones requeridas, 

QUE esta propuesta cuenta con el dictamen favorable del Comité Académico de la 

mencionada Especialización, 

POR ELLO, y teniendo en cuenta el despacho de la Comisión de Investigación, 

Relaciones Externas y Enseñanza, 

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

CIENCIAS ECONÓMICAS 

RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1º.- Designar para integrar el Tribunal Examinador del Trabajo Final 

Integrador del alumno Germán Daniel RODRÍGUEZ (DNI 30.582.043) para el tema 

“Comuna de Villa Ana, Provincia de Santa Fe, Argentina. Estructura organizativa y 

recursos humanos. Análisis y propuesta de gestión” de la Especialización en Dirección y 

Gestión de Organizaciones Públicas a los siguientes: 

 

Miembros Titulares: 

➢ Lic. Jorge Orlando HINTZE     DNI 4.972.911 

➢ Mg. Marcela Andrea MARTÍN   DNI 17.722.328 

➢ Mg. Graciela María del Carmen PERALTA   DNI 13.925.256 

 

 



Miembros Suplente: 

➢ Mg. María Carolina LORENZUTTI    DNI 23.926.877 

 

ARTÍCULO 2º.- Inscríbase, comuníquese, tómese nota y archívese. 

 

RESOLUCIÓN C.D. Nº 659/2023 

 

 

  



ANEXO 12 

FCE-1168822-23 

 

SANTA FE, 24 de agosto de 2023 

 

VISTO las presentes actuaciones por las cuales el Director de la carrera de posgrado 

Especialización en Dirección y Gestión de Organizaciones Públicas, Cont. Oscar Alberto 

COSTA, eleva propuesta de designación de jurado de Trabajo Final Integrador de la 

alumna, Lorena Carla RODRIGUEZ de la citada carrera y  

CONSIDERANDO: 

QUE el pedido se encuadra en lo dispuesto en el respectivo Reglamento de la 

carrera, 

QUE los docentes propuestos reúnen las condiciones requeridas, 

QUE esta propuesta cuenta con el dictamen favorable del Comité Académico de la 

mencionada Especialización, 

POR ELLO, y teniendo en cuenta el despacho de la Comisión de Investigación, 

Relaciones Externas y Enseñanza, 

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

CIENCIAS ECONÓMICAS 

RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1º.- Designar para integrar el Tribunal Examinador del Trabajo Final 

Integrador de la alumna Lorena Carla RODRIGUEZ (DNI 24.251.576) para el tema 

“Universidad Nacional de Tierra del Fuego-UNTDF- La gestión estratégica como 

instrumento de mejora de la estructura y funcionamiento organizacional” de la 

Especialización en Dirección y Gestión de Organizaciones Públicas a los siguientes: 

 

Miembros Titulares: 

➢ Cont. Oscar Alberto COSTA  DNI 8.500.682 

➢ Mg. Daniel Alberto COMBA  DNI 25.633.414 

➢ Esp. Emir Gabriel ESPINOZA DNI 33.491.743 

 

 



Miembros Suplente: 

➢ Dr. Bruno Ariel REZZOAGLI  DNI 25.903.991 

 

ARTÍCULO 2º.- Inscríbase, comuníquese, tómese nota y archívese. 

 

RESOLUCIÓN C.D. Nº 660/2023 

 

 

 

  



ANEXO 13 

FCE-151385-23 

 

SANTA FE, 24 de agosto de 2023 

 

VISTO el ofrecimiento en donación de bibliografía efectuado por el Prof.  

Guillermo ARMELINI, y  

CONSIDERANDO: 

QUE se ofrecen en donación un ejemplar del libro que se detalla en el Anexo de la 

presente, 

QUE el ejemplar ofrecido constituye un valioso aporte para la Biblioteca de la FCE, 

POR ELLO, y teniendo en cuenta el despacho de la Comisión de Hacienda y 

Enseñanza, 

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

CIENCIAS ECONÓMICAS 

RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1º.- Aceptar la donación bibliográfica efectuada por el Prof. Guillermo 

ARMELINI (DNI 22.715.081) del ejemplar del libro que se detalla en el anexo único. 

 

ARTÍCULO 2º.- Elevar las presentes actuaciones al Consejo Superior y a la Dirección de 

Patrimonio de la Universidad Nacional del Litoral, con mención de esta aceptación por 

parte de la Facultad. 

 

ARTÍCULO 3°. - Agradecer la citada donación al Prof.  ARMELINI. 

 

ARTICULO 4°. - Inscríbase, comuníquese, tómese nota y archívese. 

 

RESOLUCIÓN C.D. Nº 651/2023  



ANEXO DE LA RESOLUCIÓN C.D. Nº 651/2023 

 

Material Donado: 

 

 

  



ANEXO 14 

FCE-1161003-23 

 

SANTA FE, 24 de agosto de 2023 

 

VISTO el ofrecimiento en donación de bibliografía efectuado por el CPN Carlos 

Federico TORRES, y  

CONSIDERANDO: 

QUE se ofrecen en donación dos ejemplares de los libros que se detallan en el 

Anexo de la presente, 

QUE los ejemplares ofrecidos constituyen un valioso aporte para la Biblioteca de 

la FCE, 

POR ELLO, y teniendo en cuenta el despacho de la Comisión de Hacienda y 

Enseñanza, 

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

CIENCIAS ECONÓMICAS 

RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1º.- Aceptar la donación bibliográfica efectuada por el CPN Carlos Federico 

TORRES (DNI 7.883.177) de los ejemplares de los libros que se detallan en el anexo 

único. 

 

ARTÍCULO 2º.- Elevar las presentes actuaciones al Consejo Superior y a la Dirección de 

Patrimonio de la Universidad Nacional del Litoral, con mención de esta aceptación por 

parte de la Facultad. 

 

ARTÍCULO 3°. - Agradecer la citada donación al CPN TORRES. 

 

ARTICULO 4°. - Inscríbase, comuníquese, tómese nota y archívese. 

 

RESOLUCIÓN C.D. Nº 653/2023  



ANEXO DE LA RESOLUCIÓN C.D. Nº 653/2023 

 

Material Donado: 

 

 

  



ANEXO 15 

FCE-1152666-23  

 SANTA FE, 24 de agosto de 2023  

VISTO la nota presentada por la Vice Directora de Biblioteca de la Facultad de 

Ciencias Económicas, Prof. Mariela Nelvys SCHANZ, solicitando autorización para dar 

de baja un total de 245 (doscientos cuarenta y cinco) libros que se encuentran en Depósito 

de la Biblioteca, y   

CONSIDERANDO:  

QUE el citado material se encuentra desactualizado y carece de consulta en los 

últimos años,  

QUE asimismo, poseen un marcado deterioro físico y en la mayoría de los casos, 

han sido superados por ediciones posteriores,   

QUE la baja del citado material no afecta a ninguna obra incluida en la 

bibliografía de los programas de estudios,  

QUE ante la baja, se respeta el criterio de conservar como mínimo dos ejemplares 

de cada edición para cada una de las obras, las que se encuentran a disposición para 

consultas en caso de eventuales interesados,  

POR ELLO, y teniendo en cuenta el despacho de la Comisión de  

Hacienda y Enseñanza,  

  

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD  

DE CIENCIAS ECONÓMICAS  

RESUELVE:  

  

ARTÍCULO 1º.- Autorizar la baja de la Biblioteca de la FCE del material bibliográfico 

compuesto por un total de 245 (doscientos cuarenta y cinco) libros, el que se detalla en 

el Anexo de la presente.  

  

ARTÍCULO 2º.- Elevar las presentes actuaciones al Consejo Superior y a la Dirección 

de Patrimonio de la Universidad Nacional del Litoral.  

  

ARTÍCULO 3°. - Inscríbase, comuníquese, tómese nota y archívese.  

  

RESOLUCIÓN C.D. Nº 652/2023   

  



ANEXO DE LA RESOLUCIÓN C.D. Nº 652/2023 

  



  



  



  



  



ºº  



º  



 


